АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о тжж.ло// ШЛА?

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Рошаль от 18.04.2017 № 271 «О создании Комиссии по комплектованию
муниципальных дошкольных образовательных организаций городского

округа Рошаль Московской области, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования»

В связи с кадровыми изменениями отдела образования Администрации
городского округа Рошаль Московской области и подведомственных ему
образовательных организациях

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль
от 18.04.2017 № 271 «О создании Комиссии по комплектованию
муниципальных дошкольных образовательных организаций городского
округа Рошаль Московской области, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования» (далее -
постановление) следующие изменения:

2. Состав Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных
образовательных организаций городского округа Рошаль Московской
области, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018 года.

4. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

г. Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

5. Контроль за исполнением настоя ановления возложить на
:о% округа Рошаль

А.В. Артюхин
'Л  I •*

V .  V . v J  t  U

Г лава городского округа

образовательных организаций городского округа Рошаль Московской
области, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования

Председатель комиссии: Вдовин Роман Дмитриевич, главный
специалист отдела образования
Администрации городского округа Рошаль

Секретарь: Чадина Л.Г., документовед МБУ ДПО УМЦ
городского округа Рошаль

Члены комиссии Сорокина Татьяна Анатольевна,
заведующий МДОБУ «Детский сад №1»

Боботина Екатерина Александровна
заведующий МДОБУ «Детский сад №5»

Ладонкина Марина Александровна,
заведующий «Детский сад №7»

Климова Юлия Сергеевна, заведующий
МДОБУ «Детский сад №8»

Болтнева Тамара Федоровна, заведующий
МДОБУ «Детский сад №10»

Гаврилова Вера Васильевна, заведующий
МДОБУ «Детский сад № 11»